АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «АКСЁНОВО- ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»декабря 2018 г.                                                                                      №238

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в границах городского поселения «Аксёново-Зиловское»

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения чрезвычайной ситуации в границах поселения «Аксёново-Зиловское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  режим чрезвычайного положения на территории городского поселения «Аксёново-Зиловское».
2. Признать утратившим силу Постановление главы  администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское» от 28.11.2018года №5 «О введении режима чрезвычайной ситуации в границах поселения «Аксёново-Зиловское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
.

Глава городского поселения
 «Аксёново-Зиловское»                                                                    Спыну В.Г.